SỞ GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO BẮC NINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BẮC NINH

Số:        /QĐ-CĐSP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận kết quả nghiên cứu khoa học của sinh viên năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BẮC NINH

Căn cứ Điều lệ trường cao đẳng sư phạm ban hành kèm theo Thông tư số 23/2022/TT-

BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và  Đào tạo;

 Căn cứ Quyết định số 08/2014/NĐCP ngày 27/1/2014 của Chính phủ về việc Quy định

chi tiết thi hành một số điều luật của Luật Khoa học và công nghệ;

 Căn cứ Thông tư 26/2021/TT – BGDĐT ngày 17 tháng 9 năm 2021 quy định về hoạt

động nghiên cứu khoa học của sinh viên trong cơ sở giáo dục đại học;

 Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-CĐSP ngày 02/3/2023 của Hiệu trưởng Trường Cao

đẳng Sư phạm Bắc Ninh về việc ban hành Quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của

sinh viên;

 Căn cứ Kế hoạch số 551/KH-CĐSPBN  ngày 09 tháng 8 năm 2024 về việc tổ chức triển

khai công tác NCKH của sinh viên năm học 2024 – 2025;

 Căn cứ Quyết định số 453/QĐ-CĐSP ngày 23 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng trường

CĐSP Bắc Ninh về việc phê duyệt và giao nhiệm vụ thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học cho

Sinh viên, năm học 2024-2025;

 Căn cứ kết quả của Hội đồng đánh giá cấp khoa đề tài NCKH của Sinh viên năm học

2024-2025;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng QLKH – KH, TV;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Công  nhận  10  đề tài  khoa học là sản phẩm nghiên cứu khoa học của sinh viên

năm học 2024 - 2025 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các sản phẩm khoa học của sinh viên  ở  Điều 1 được cấp giấy chứng nhận sinh

viên nghiên cứu  khoa học năm học 2024 - 2025 theo Quy định về công tác nghiên cứu khoa

học và chuyển giao công nghệ của Trường CĐSP Bắc Ninh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông bà trong Lãnh đạo Trường, trưởng

các đơn vị, các cá nhân có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

    Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Trường;

- Website Trường CĐSP BN;

- Lưu VT, QLKH – KH, TV.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Hữu Tuyến

DANH SÁCH SẢN PHẨM NCKH CỦA SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐSP ngày       tháng      năm 2025 của Hiệu trưởng trường CĐSP Bắc Ninh)

T

T
Mã số Tên đề tài

Sinh viên

thực hiện
Lớp

Giảng viên

hướng dẫn

Ứng dụng

thực tiễn

Nơi triển

khai ứng

dụng

1 ĐT1 Lập kế hoạch dự

án học tập cho trẻ

5-6 tuổi khám phá

thiên nhiên

Nguyễn

Thanh

Nhàn

CĐMN

43A

ThS.

Trần Thị

Hồng Minh

Ứng dụng

trong dạy -

học cho trẻ

5-6 tuổi.

Các trường

Mầm non

trên địa bàn

tỉnh Bắc

Ninh.

2 ĐT2 Thiết kế trò chơi

học tập giáo dục

bảo vệ môi

trường cho trẻ 3-4

tuổi

Nguyễn

Ngọc

Khuê

CĐMN

42C

ThS.

Bùi Thị Thu

Thủy

Ứng dụng

trong dạy -

học cho trẻ

3-4 tuổi.

Các trường

Mầm non

trên địa bàn

tỉnh Bắc

Ninh

3 ĐT3 Lập kế hoạch dự

án học tập cho trẻ

5-6 tuổi khám phá

thế giới động vật

Vũ Thị

Huyên

CĐMN

42C

ThS.

 Vũ Thị

Ánh Ngọc

Ứng dụng

trong dạy -

học cho trẻ

5-6 tuổi.

Các trường

Mầm non

trên địa bàn

tỉnh Bắc

Ninh.

4

ĐT4 Lập kế hoạch dạy

học theo dự án

cho trẻ 5-6 tuổi ở

trường mầm non

– Chủ đề Thế giới

thực vật

Nguyễn

Thị Mỹ

Linh

CĐMN

42A

ThS.

Vũ Thị

Ánh Ngọc

Ứng dụng

trong dạy -

học cho trẻ

5-6 tuổi.

Các trường

Mầm non

trên địa bàn

tỉnh Bắc

Ninh.

5 ĐT5 Một số biện pháp

phát triển vốn từ

cho trẻ 4-5 tuổi

thông qua các trò

chơi dân gian

Nguyễn

Thị Dung

CĐMN

42D

ThS.

Nguyễn Thị

Thiêm

Ứng dụng

trong dạy -

học cho trẻ

4-5 tuổi.

Các trường

Mầm non

trên địa bàn

tỉnh Bắc

Ninh.

6 ĐT6 Một số biện pháp

phát triển vốn từ

cho trẻ 5-6 tuổi

thông qua các trò

chơi dân gian

Nguyễn

Thị Thùy

Dương

CĐMN

42D

ThS.

Nguyễn Thị

Thiêm

Ứng dụng

trong dạy

học cho trẻ

5-6 tuổi .

Các trường

Mầm non

trên địa bàn

tỉnh Bắc

Ninh.

7 ĐT7 Ứng dụng CNTT

thiết kế trò chơi

học tập dạy trẻ 5-

Nguyễn

Thanh

Thanh

CĐMN

42E

ThS.

Nguyễn Thị

Thiêm

Ứng dụng

trong dạy

Các trường

6 tuổi làm quen

với chữ cái

học cho trẻ

5-6 tuổi .

Mầm non

trên địa bàn

tỉnh Bắc

Ninh.

8 ĐT8 Phát triển khả

năng so sánh ở trẻ

4-5 tuổi trong

hoạt động cho trẻ

làm quen với toán

Vũ Thùy

Linh

CĐMN

42E

ThS.

Nguyễn Thị

Thảo

Nguyên

Ứng dụng

trong dạy -

học cho trẻ

4-5 tuổi.

Các trường

Mầm non

trên địa bàn

tỉnh Bắc

Ninh.

9 ĐT9 Thiết kế trò chơi

học tập trong hoạt

động cho trẻ làm

quen với toán

Nguyễn

Thị Lan

CĐMN

42B

ThS.

Nguyễn Thị

Thảo

Nguyên

Ứng dụng

trong dạy -

học cho trẻ

ở trường

MN

Các trường

Mầm non

trên địa bàn

tỉnh Bắc

Ninh.

10 ĐT10 Một số biện pháp

nâng cao hiệu quả

chăm sóc và giáo

dục trẻ tại Cơ sở

MN Hoa Phượng,

Trường CĐSP

Bắc Ninh

Nông Thị

Yến

CĐMN

43D

ThS.

Nguyễn

Quỳnh Anh

Ứng dụng

trong dạy -

học cho trẻ

ở trường

MN

Các trường

Mầm non

trên địa bàn

tỉnh Bắc

Ninh.

 (Danh sách gồm 10 đề tài khoa học)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:40:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:40:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:40:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:40:24+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:40:33+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:40:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:41:16+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:41:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!